МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ    ТБМ - ЛЮКС       МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ
ТБМ - ЛЮКС
СКЛАДCКАЯ ПРОГРАММА «ТБМ ЛЮКС» 20.02.2025
tbm.ru
№ Артикул
плиты
Наименование артикула Коллекция
1 ALV0001 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец белый (Blanco) LUXE
2 ALV0002 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец магнолия (Magnolia) LUXE
3 ALV0003 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец черный (Negro) LUXE
4 ALV0004 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец кашемир (Cachemir) LUXE
5 ALV0005 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец базальт (Basalto) LUXE
6 ALV0007 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец серый 03 (Gris 3/Gris Nube) LUXE
7 ALV0011 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец белый полар (Blanco Polar) LUXE
8 ALV0046 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец золото куско (Cuzco Oro) LUXE
9 ALV0056 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец серебро куско (Cuzco Silver) LUXE
10 ALV0122 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец базальт металлик (Basalto Pearl Effect) LUXE
11 ALV0127 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец Марфил металлик (Marfil Pearl Effect) LUXE
12 ALV0128 Плита МДФ ALVIC LUXE 1240*18*2750 мм, глянец белый колониал металлик (Blanco Colonial Pearl
Effect)
LUXE
13 ALV0200/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый белый (Blanco Supermat ZENIT) ZENIT
14 ALV0201/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый магнолия (Magnolia Supermat ZENIT) ZENIT
15 ALV0202/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый базальт (Basalto Supermat ZENIT) ZENIT
16 ALV0203/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый антрацит (Antracita Supermat ZENIT) ZENIT
17 ALV0204/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый кашемир (CashemireSupermat ZENIT) ZENIT
18 ALV0205/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый черный (Negro Supermat ZENIT) ZENIT
19 ALV0219/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый индиго (Indigo ZENIT) ZENIT
20 ALV0250/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый белый Metaldeco (Blanco Metaldeco ZENIT) ZENIT
21 ALV0251/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый кашемир Metaldeco (Cachemir Metaldeco
ZENIT)
ZENIT
22 ALV0252/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый базальт Metaldeco (Basalto Metaldeco ZENIT) ZENIT
23 ALV0254/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый серое облако Metaldeco (Gris Nube
Metaldeco ZENIT)
ZENIT
24 ALV0255/Z Плита МДФ ALVIC ZENIT 1240*18*2750 мм, суперматовый антрацит Metaldeco (Antracita Metaldeco
ZENIT)
ZENIT
25 AGT4560/3006 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, суперматовый белый металлик 3006 AGT
26 AGT4560/383 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый белый кашемир 383 AGT
27 AGT4560/387 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый серый кашемир 387 AGT
28 AGT4560/388 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый 3D светлое дерево 388 AGT
29 AGT4560/390 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый серый камень
390, шт
AGT
30 AGT4560/391 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый бежевый
камень 391
AGT
31 AGT4560/397 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, матовый дуб
натуральный 397
AGT
32 AGT4560/6008 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец серый делюкс
6008
AGT
33 AGT4560/601 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец белый 601 AGT
34 AGT4560/6020 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец тренд грей 6020,
шт
AGT
35 AGT4560/6021 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец хром грей 6021,
шт
AGT
36 AGT4560/605 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец крем 605 AGT
37 AGT4560/623 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец бежевый 623 AGT
38 AGT4560/647 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец бьянко 647 AGT
39 AGT4560/670 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец белый туман 670 AGT
МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ    ТБМ - ЛЮКС       МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ
ТБМ - ЛЮКС
СКЛАДCКАЯ ПРОГРАММА «ТБМ ЛЮКС» 20.02.2025
tbm.ru
40 AGT4560/723 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, суперматовый черный
723
AGT
41 AGT4560/726 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат серый шторм
726
AGT
42 AGT4560/728 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат серый камень
728
AGT
43 AGT4560/729 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат новый серый
729
AGT
44 AGT4560/730 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат крем 730 AGT
45 AGT4560/732 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, супермат бежевый 732 AGT
46 AGT4560/734 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, суперматовый белый 734 AGT
47 AGT4560/735 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, суперматовый релакс
грин 735
AGT
48 AGT4560/736 Плита AGT МДФ 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, суперматовый голубой
океан 736
AGT
49 AGT4560/878 Плита МДФ AGT 1220*18*2800 мм, односторонняя, инд. упаковка, глянец новый бежевый
878
AGT
50 AGT4561/3010 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, черный жемчуг 3010
(Pearl Black)
SUPRAMAT
51 AGT4561/3011 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, Лондон блюз 3011
(London Blues)
SUPRAMAT
52 AGT4561/3012 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый снежный
3012 (Snow white)
SUPRAMAT
53 AGT4561/3013 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, бежевый бриз 3013
(Brezee Beige)
SUPRAMAT
54 AGT4561/3014 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый облачный
3014 (Cloudy Grey)
SUPRAMAT
55 AGT4561/3015 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, макарон грин 3015
(Macaron Green)
SUPRAMAT
56 AGT4561/3016 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, пинки дэйзи 3016
(Pinky Daisy)
SUPRAMAT
57 AGT4561/3017 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый бесконечный
3017 (Timeless Grey)
SUPRAMAT
58 AGT4561/3018 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый лунный 3018
(Moonlight)
SUPRAMAT
59 AGT4561/3019 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, Сахара крем 3019
(Sahara Cream)
SUPRAMAT
60 AGT4561/3020 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый сафари 3020
(Safari Grey)
SUPRAMAT
61 AGT4561/3021 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый лед 3021 (Ice
Grey)
SUPRAMAT
62 AGT4561/3022 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый королевский
3022 (Royal Grey)
SUPRAMAT
63 AGT4561/3023 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серый дельфин
3023 (Dolphin Grey)
SUPRAMAT
64 AGT4561/3024 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, серая галька 3024
(Pebble Grey)
SUPRAMAT
65 AGT4561/3025 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, биттер 3025 (Bitter) SUPRAMAT
66 AGT4561/3026 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, красный рустик
3026 (Rustic Red)
SUPRAMAT
67 AGT4561/3027 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, форест грин 3027
(Forest Green)
SUPRAMAT
68 AGT4561/3028 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый жемчужный
3028 (Pearl White)
SUPRAMAT
69 AGT4561/3029 Плита МДФ AGT SUPRAMAT 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, чарующий океан
3029 (Glamorous Pacific)
SUPRAMAT
70 AGT4563/3047 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, найт блэк 3047 3P
71 AGT4563/3048 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, элит грей 3048 3P
72 AGT4563/3049 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, дип блю 3049 3P
73 AGT4563/3050 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, лиф грин 3050 3P
74 AGT4563/3051 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, каретта грин 3051 3P
75 AGT4563/3052 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, комфорт грей 3052 3P
76 AGT4563/3053 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, винтаж бежевый 3053 3P
77 AGT4563/3054 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, латте крем 3054 3P
78 AGT4563/3055 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, супермат, белый полар 3055 3P
79 AGT4563/3056 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт крем 3056 3P
МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ    ТБМ - ЛЮКС       МЕБЕЛЬНЫЕ ФАСАДЫ
ТБМ - ЛЮКС
СКЛАДCКАЯ ПРОГРАММА «ТБМ ЛЮКС» 20.02.2025
tbm.ru
80 AGT4563/3057 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт грей 3057 3P
81 AGT4563/3058 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт кофе 3058 3P
82 AGT4563/3059 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, текстиль лайт 3059 3P
83 AGT4563/3060 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, текстиль визон 3060 3P
84 AGT4563/3061 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, тимбер лайт 3061 3P
85 AGT4563/3062 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, кроко блю 3062 3P
86 AGT4563/3063 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, кроко грей 3063 3P
87 AGT4563/3064 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, кроко крем 3064 3P
88 AGT4563/3066 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, лимба лайт грэй 3066 3P
89 AGT4563/3069 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, слэйт бежевый 3069 3P
90 AGT4563/3071 Плита МДФ AGT 3P 1220*18*2800 мм, двусторонняя, с тиснением, тимбер грэй 3071 3P
91 ALV3004.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, стандартная упаковка, Эвора-4 (EVORA-4),
двустороннее тиснение
SYNCRON
92 ALV3022.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, стандартная упаковка, Айс-Крим-3 (ICE-
CREAM-3), двустороннее тиснение
SYNCRON
93 ALV3023.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, стандартная упаковка, Айс-Крим-4 (ICE-
CREAM-4), двустороннее тиснение
SYNCRON
94 ALV3060.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, стандартная упаковка, Муратти-1 (MU-001-
URB), двустороннее тиснение
SYNCRON
95 ALV3120.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, стандартная упаковка, Оксид 01 (Oxid-01) SYNCRON
96 ALV3123.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, стандартная упаковка, Оксид 04 (Oxid-04) SYNCRON
97 ALV3204.S Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1220*18*2750 мм, стандартная упаковка, спатт венис 05 (Spatt
05), двустороннее тиснение
SYNCRON
98 ALV3285.18 Плита ЛДСП ALVIC SYNCRON 1240*18*2750 мм, керамика серебро 03 (Porcelain Silver 03 JA),
двустороннее тиснение, шт
SYNCRON